

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حذف فصل غشاری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱-۳۲۴۰۷۲۴۴
فرزانه سورگم: ۰۵۱۳۲۴۰۷۲۴۴
WWW.PGOSTAR.IR

اولم فرزان جوانی

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری کیت های صوت ایرانی سماع و آسان
ویدئو پروژکتور، تاج پل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۰۲۴۰۵

پنجشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۱ * ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۴ * ۲۰ اکتبر ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۱۸



رئیس مجمع نمایندگان استان در جشنواره ملی زرشک:

عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه:
خرید تضمینی زرشک جفادر حق زرشک کاران است

خرید تضمینی زرشک خواست کشاورزان استان را عملیاتی نکرد

سرمقاله

* بهروزی فر

یک بام و دو هوای دستگاه های متولی در تعیین سطح ایمنی بناها!!

همین چند وقت پیش، در حاشیه مراسم رونمایی از پوستر و تیزر جشنواره ملی زرشک، با یکی از دوستان همکلام شدم که در جریان پیگیری استعلامات تمدید مجوز مهد کودکش، درگیر کث و قوس های اداری شده بود و از باید و نبایدهایی می گفت که می توانستند به راحتی کار را تسهیل کنند و روند اجرای امور را برای مردم و حتی کارشناسان حوزه های اداری شتاب ببخشند. در حین توضیح موارد، به نکته ای اشاره کرد که خیلی جالب بود و البته باورش قدی دشوار! او گفت: ما باید براساس دستور العمل های تعریف شده حتما برای دریافت استعلام ایمنی بنا و تجهیزات مهد اقدام کنیم و گرفتن این مجوز از آتش نشانی را هم علیرغم زمان بر بودن در فهرست استعلامات داشته باشیم. این که برای تضمین ضریب ایمنی در یک مهد کودک که نهایت ظرفیت پذیرش آن، طبق پروانه فعالیت ۵۰ نفر است، اینقدر سختگیری و جدیت می شود، جای تشکر و تقدیر دارد، به هر حال این حق همه ماست که فرزندان ... ادامه در صفحه ۲

چراغ کم سوی صنعت شهرستان فردوس و بیم و امیدها ۳

ساماندهی صنوف آلاینده؛ از اولویت های مدیریت شهری ۵

سود کشاورزان استان در جیب دلانان ۲

خدا حافظ ای همشین همیشه خدا حافظ ای داغ بردل نشسته



به مناسبت دومین سالگرد عزیزمان

بهزاد ورقانی

بر سر آراستگی یادش را گرامی میداریم و به روح پاکش

دوود می فرستیم

جمعه ۱۳/۰۷/۱۴۰۱

۲۹ مهرماه، روز پاسداشت از تلاش های بی وقفه صادرکنندگان عزیزمان می باشد. انسان هایی که با درایت و زحمات شبانه روزی خود در سراسر جهان، پرچم کشورمان را در اقصی نقاط دنیا برافراشته کرده و خون را در رگ های حیاتی اقتصاد ایران به گردش در می آورند تا رفاه ایران و ایرانی را تضمین نمایند.

بیست و نهم مهر ماه، روز ملی صادرات

ضمن ارج نهادن به تلاش های این عزیزان و گرامیداشت عرصه صادرات و تجارت جهانی، از خدمات با ارزش و زحمات صادرکنندگان عزیز تقدیر نموده، موفقیت و سلامتی همه سروران گرامی را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

در نهمین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

حاجیه سلطنت بُر جی

به یاد تمام خاطره های زیبایش روحش شاد و قرین رحمت خداوند باد.

خانواده مهربان

به مناسبت **چهلمین روز** درگذشت زنده یاد

دکتر محمدعلی حقیقی

جلسه یادبودی روز جمعه ۱۴۰۱/۰۷/۲۹ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در محل هیئت محترم ابوالفضل بر گزار می گردد. حضور پر مهر و محبت شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: حقیقی - ابراهیم زاده

نیازمند تعدادی نیروی کار (تمام وقت حتی روزهای تعطیل)

برای کار در فروشگاه قنادی خوشه هستیم.

مراجعه حضوری بین مدرس ۱۸ و ۲۰

فراخوان

شهرداری بیرجند در نظر دارد: جهت دریافت خدمات مشاوره گیاه پزشکی در امور فضای سبز شهر بیرجند در قالب قرارداد مشاوره یک ساله از ظرفیت بخش خصوصی استفاده نماید. لذا از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به همکاری دارند دعوت به عمل می آید به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به بارگذاری رزومه کاری و پیشنهاد قیمت خود از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ حداکثر تا ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ اقدام نمایند. بدیهی است نتایج پس از بررسی مدارک مذکور در چارچوب شرایط فراخوان و انجام مراحل قانونی اطلاع رسانی خواهد شد.

مهدی بهترین - شهردار بیرجند

آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند برای تکمیل کادر خود از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان محترم می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (تحصیلی و سجلی) تقاضای کار خود را به دفتر سربیشه، بلوار امام علی (ع)، روبروی آتش نشانی تحویل، پست و یا به آدرس الکترونیکی btmco.ir@gmail.com تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ ارسال نمایند.

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

عنوان شغلی	شرایط احراز	تعداد نیروی مورد نیاز
راننده پایه یکم (راننده کامیون)	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط - گواهینامه پایه یکم	۲ نفر
راننده لودر	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط - گواهینامه ویژه لودر	۱ نفر
راننده بلدوزر	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط - گواهینامه ویژه بلدوزر	۱ نفر
تعمیر کار مکانیک خودرو (سنگین)	حداقل مدرک تحصیلی دیپلم دارای سابقه کار مرتبط	۱ نفر

شرکت زمین کلوان زمان مجتمع صنعتی و معدنی مس کوه خیری در نظر دارد

یک کارشناس حسابداری با حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط استخدام نماید. از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید رزومه خود را به آدرس زیر ایمیل نمایند. Info@zaman-co.com سربیشه، کیلومتر ۹۵ جاده بیرجند - زاهدان

